
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 9. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

09/2019
Varsdorf m ěsto - propojení kanalizace na nové UV

49 874,9121,00%
0,0015,00%

237 499,55

Sazba daně Základ daně Výše daně
237 499,55

0,00

287 374,46CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKT Ů STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 09/2019

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpo čtů

 

 

Cena s DPH [CZK]

223 020,29184 314,29

64 354,1653 185,26

237 499,55 287 374,46

Kód

Varsdorf m ěsto - propojení kanalizace na nové UV

18. 9. 2019

Popis Cena bez DPH [CZK]

09/2019 Varsdorf m ěsto - propojení kanalizace na nové UV

01 Komunikace

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 9. 2019

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 184 314,29

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 184 314,29 21,00% 38 706,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 223 020,29

Varsdorf m ěsto - propojení kanalizace na nové UV

 

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 18. 9. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 184 314,29

HSV - Práce a dodávky HSV 184 314,29

    1 - Zemní práce 64 145,78

    2 - Zakládání 91,96

    4 - Vodorovné konstrukce 4 417,50

    8 - Trubní vedení 106 855,35

    998 - Přesun hmot 8 803,70

Varsdorf m ěsto - propojení kanalizace na nové UV

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 18. 9. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 184 314,29

D HSV Práce a dodávky HSV 184 314,29

D 1 Zemní práce 64 145,78

9 K 132201202
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 
1000 m3

m3 35,625 185,00 6 590,63

VV "100% HORNINA 3
VV 1,5*1*(2-0,51) = 2,235  výkop UV, 1 kus
VV -0,6*0,6*1  objem UV
VV Mezisoučet - 1,875 0,000
VV 1,875*19 35,625
VV Součet 35,625

10 K 132201209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 3

m3 10,688 19,98 213,55

VV 0,3*35,625 10,688

13 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 
m

m2 15,200 139,98 2 127,70
VV CELKOVÁ PLOCHA PAŽENÍ
VV (2*1,5*2+1*2)*19   "UV 152,000
VV Mezisoučet 152,000
VV 90 % BOXOVÉ + 10 % PŘÍLOŽNÉ PAŽENÍ
VV 0,1*152 15,200

14 K 151101112
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
do 4 m

m2 15,200 67,58 1 027,22

Varsdorf m ěsto - propojení kanalizace na nové UV

do 4 m

15 K 151811132 Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m m2 136,800 80,00 10 944,00
VV 90 % BOXOVÉ + 10 % PŘÍLOŽNÉ PAŽENÍ
VV 0,9*152 136,800

16 K 151811232 Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m m2 136,800 45,00 6 156,00

18 K 162301101
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 74,332 48,00 3 567,94

VV 35,625  "výkop na mezideponii 35,625
VV 22,502+9,08+7,125   "nový materiál (zásyp, obsyp, lože) 38,707
VV Součet 74,332

19 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4

m3 35,625 180,00 6 412,50

20 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 

m3 534,375 14,00 7 481,25

VV 35,625*15   "skládka Arnultovice - 25 km 534,375

21 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 74,332 45,28 3 365,75
VV 35,625 "výkop nevhodný 35,625

VV
22,502+9,08+7,125   "zásyp, obsyp, lože (z mezideponie do 
výkopu)

38,707

VV Součet 74,332

22 K 171201211.1
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na 
skládce (skládkovné)

t 71,250 120,00 8 550,00

VV 2*35,625 71,250

23 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 7,967 67,90 540,96

VV 35,625-7,125-9,08-11,453   "výkop-lože-obsyp-beton 7,967
VV Součet 7,967

24 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 9,080 150,75 1 368,81

VV 19*1,5*0,35    "trasa kanalizace DN200 9,975
VV -19*1,5*3,14*(0,1)^2    "potrubí DN200 -0,895
VV Součet 9,080

25 M 583373020 štěrkopísek frakce 0/16 t 30,685 189,00 5 799,47
VV (9,08+7,967)*1,8   "zásyp + obsyp 30,685

D 2 Zakládání 91,96

26 K 215901101
Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS 
nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8

m2 19,000 4,84 91,96
nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8

VV 19*1     "trasa kanalizace 19,000
VV Součet 19,000

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 4 Vodorovné konstrukce 4 417,50
27 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 7,125 620,00 4 417,50

VV "LOŽE + KLÍN
VV 19*1,5*1*(0,15+0,1)    "trasa kanalizace DN200 7,125
VV Součet 7,125

D 8 Trubní vedení 106 855,35

31 K 871355221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN8 DN 200

m 28,500 402,30 11 465,55

VV 19*1,5 28,500

1 K 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ 
UV-50 normální

kus 19,000 962,42 18 285,98

VV dle PD výkres 9.1 tabulka počtu uličních vpustí
VV "Husova"14 14,000
VV "Žitná"5 5,000
VV Součet 19,000

2 M BU41D
Uliční vpusť Betonová uliční vpusť, díl spodní, 1DPVC 
v.380mm s výtokem OTVOR DN 200

kus 19,000 404,25 7 680,75

3 M BU46A
Uliční vpusť Betonová uliční vpusť, skruž středová, 6A 
v.300mm

kus 19,000 273,00 5 187,00

4 M BU45B
Uliční vpusť Betonová uliční vpusť, skruž horní, 5B 
v.300mm

kus 19,000 273,00 5 187,00

5 M BUP10a
Uliční vpusť Betonová uliční vpusť, vyrovnávací 
prstenec, 10A pod mříže 500x500

kus 19,000 273,00 5 187,00

6 K 899204112
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno 
pro třídu zatížení D400, E600

kus 19,000 860,43 16 348,17

7 M UA4
Uliční vpusť Betonová uliční vpusť, koš kalový, A4 
vysoký v.600 pro 500x500

kus 19,000 588,00 11 172,00

28 K 899623161
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem 
prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu

m3 11,453 2 300,00 26 341,90

VV 19*((0,5*0,5-3,14*0,125^2)*3)    "19x UV 11,453
VV Součet 11,453

D 998 Přesun hmot 8 803,70
Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových 

8 K 998275101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových 
otevřený výkop

t 88,037 100,00 8 803,70

Strana 6 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 9. 2019

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 53 185,26

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 53 185,26 21,00% 11 168,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 64 354,16

Varsdorf město - propojení kanalizace na nové UV

01 - Komunikace

 

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 7 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 9. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 53 185,26

HSV - Práce a dodávky HSV 53 185,26

    1 - Zemní práce 2 314,21

    5 - Komunikace pozemní 41 823,75

    997 - Přesun sutě 7 769,17

    998 - Přesun hmot 1 278,13

01 - Komunikace

Varsdorf město - propojení kanalizace na nové UV

Strana 8 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 9. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 53 185,26

D HSV Práce a dodávky HSV 53 185,26

D 1 Zemní práce 2 314,21

1 K 113107224
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm 
strojně pl přes 200 m2

m2 28,500 45,98 1 310,43

VV 19*1,5*1 28,500

2 K 113107242
Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl 
přes 200 m2

m2 28,500 26,89 766,37

3 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 28,500 8,33 237,41

D 5 Komunikace pozemní 41 823,75

4 K 564952114.1
Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy 
přes 15 m2 mechanicky zpevněným kamenivem MZK 
tl 180 mm

m2 28,500 275,00 7 837,50

VV 28,5 28,500

5 K 566901261.1
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí 
plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním 
obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm

m2 28,500 540,00 15 390,00

Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí 

Varsdorf město - propojení kanalizace na nové UV

01 - Komunikace

6 K 567122114.0

Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí 
plochy přes 15 m2, podklad ze směsi stmelené 
cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a 
zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm

m2 28,500 240,00 6 840,00

7 K 573111112
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 
1 kg/m2

m2 28,500 28,50 812,25

8 K 573211107
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 
kg/m2

m2 57,000 15,00 855,00

VV 2*28,5 57,000

9 K 577166111.1

Vyspravení podkladu po překopech ing sítí ACL 22 
(ABVH) s rozprostřením a zhutněním z 
nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po 
zhutnění tl. 70 mm

m2 28,500 354,00 10 089,00

D 997 Přesun sutě 7 769,17
14 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 16,530 29,00 479,37

VV 16,53   "kamenivo 16,530

15 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

t 396,720 5,00 1 983,60

VV 16,53*24   "skládka Arnultovice - 25 km 396,720

16 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 6,270 32,59 204,34
VV 6,27   "bouraný asfalt 6,270

17 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

t 150,480 8,26 1 242,96

VV 6,27*24   "skládka Arnultovice - 25 km 150,480

19 K 997221845.1
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu

t 6,270 220,00 1 379,40

VV 6,27 6,270

20 K 997221855.1
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva

t 16,530 150,00 2 479,50

D 998 Přesun hmot 1 278,13

21 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 36,518 35,00 1 278,13

Strana 9 z 9


